KG-2020
Slang Bestel nr.
(NW) D L Prijs
4 13,0 24,0 PM0NW4 1,54
5 15,0 26,0 PM0NW5 0,96
6 17,0 29,0 PM0NW6 0,79
8 20,0 30,5 PM0NW8 1,24
10 22,0 32,0 PM0NW10 1,33
13 27,0 32,5 PM0NW13 1,88
16 31,0 37,0 PM0NW16 2,94
 20 34,5 41,0 PM0NW20 3,90
25 40,0 50,0 PM0NW25 6,90
6 19,0 23,0 PM1NW6 0,91
8 20,0 27,5 PM1NW8 1,16
 10 23,0 30,0 PM1NW10 1,34
 13 26,5 32,0 PM1NW13 1,75
 16 29,0 35,0 PM1NW16 3,18
 20 33,0 34,0 PM1NW20 3,73
 25 42,0 45,0 PM1NW25 7,76
32 54,0 50,0 PM1NW32 11,28
40 62,0 55,0 PM1NW40 21,82
50 76,0 60,0 PM1NW50 28,18
6 22,0 26,0 PM12NW6 1,15
8 24,0 27,5 PM2NW8 1,41
10 26,0 30,0 PM2NW10 1,54
13 30,0 32,5 PM2NW13 2,07
16 34,0 35,0 PM2NW16 2,82
20 38,0 40,0 PM2NW20 3,66
25 45,0 50,0 PM2NW25 6,54
32 60,0 57,0 PM2NW32 14,17
40 67,0 62,0 PM2NW40 21,51
50 80,0 66,0 PM2NW50 33,74
8 21,0 29,0 PM3NW8 1,21
10 23,0 31,5 PM3NW10 1,40
13 27,0 34,0 PM3NW13 2,02
6 22,0 30,0 PM4NW6 1,84
10 26,0 32,5 PM4NW10 1,79
13 30,0 35,0 PM4NW13 2,45
16 34,0 38,5 PM4NW16 3,21
20 38,0 43,5 PM4NW20 4,21
25 46,0 54,0 PM4NW25 7,73
Type
PM
Afmetingen (mm)
T.b.v. 2SW
4 GROEVEN
T.b.v. R7/R8 en 1TS
1 KARTELRAND
PM 1
1 GROEF
T.b.v. 1SC en 1SN
PM 2
PM 4
PM 3
3 GROEVEN
T.b.v. 3TE / 2SK en 2SN
PM 0
Persmantels
T.b.v. 4SP
2 GROEVEN (NW25=1 GROEF)
PL05/11-Blad 2-13
Persmantel Slang / NW 5 6 8 10 13 16 20 25 32 40 50
R7 11,6 14,4 16,2 18,3 22,8 26,3 28,4 37 (NW4=11mm)
1TS 11,8 14,1 15,9 18,1 22,1  - 28 36,5  -  -  -
R8 11,8 13,8 15,8 18 22,8 25 29 36,1  -  -  -
Persmantel Slang / NW 6 8 10 13 16 20 25 32 40 50
1SC PM: 14,8 16,3 18,5 22 24,8 28,3 36,5  -  -  -
1SSK PM: 14,8 16,3 18,5 22 24,8 28,3 36,5  -  -  -
1SN PM:  -  -  -  -  -  -  - 46,5 53,5 67,3
R4 33,6² 40,5² 48,4 56,1 67
3TE 47,9 55
Persmantel Slang / NW 6 8 10 13 16 20 25 32 40 50
1SN PM: 16,1¹² 18,3 19,8 23,2 27,3 30,8 38,5  -  -  -
2SK PM: 15,8¹² 18,5 20,2 24 27,3 31,3 38,8  -  -  -
2SSC PM: 15,8¹² 18,5 20,2 24 27,3 31,3 38,8  -  -  -
2SN PM: 17,2 19,2 21,2 24,3 28,2 32,3 41¹² 51,3 57,5 72,3
3TE PM: 18,2 20 22,5 26,9 31,0 34,9 41,2  -
Persmantel Slang / NW 6 10 13 16 20 25 32 40 50
SL:  - 20 23 27  -  -  -  -  -  -
Sø:
2SW PM: 16,1 17,9 20 23,2  -  -  -  -  -  -
Persmantel Slang / NW 6 8 10 13 16 20 25 32 40 50
SL: 18  - 22 24 27 30 38  -  -  -
Sø:
4SP PM: 18,4  - 22,5 26,5 29,6 34,4 42  -  -  -
Persmantel Slang / NW 20 25 32 40 50
4SP Persmaat 35 42,5  -  -  -
4SH Persmaat 35,3 41,5 50,6 60 68,8
R15 Persmaat 35,2 41,5  -  -  -
Persmantel Slang / NW 20 25 32 40 50
 -  - 53 69 78
R15 Persmaat  -  - 51,3 60,8  -
R13 Persmaat  -  -  -  - 75,7
Persmantel Slang / NW 6 8 10 13 16 20 25 32 40 50
PTFE PM 6: 13 13,8 15,5 20,5 23,5 27 34  -  -  -
PTFE/G PM 7: 12,2  - 16,8 20,2 24 26,3 34 41 48,2 60,2
( Alle maten zijn gegeven in MM. De persdiameter kan zich i.v.m. toleranties enigszins wijzigen.)
PERSMAATTABEL
Niet schillenPM 0
PM 1 Niet schillen
Stand: September 2013
 ( 2 = Persen met PM 2 -mantel!!)
PM 2 Niet schillen
( 12= Persen met PM12 mantel!!)
PM 3 Tot op het staaldraad.
PM 4 Tot op het staaldraad.
PM 4-NS Niet schillen
PM 6-NS
Schillengte uitw.
Schildiam. uitw. Tot op het staaldraad.
PM 6 / 7 Niet schillen
PL05/11-Blad 2-14
KG-2020
Slang Bestel nr.
(NW) H L K S Prijs
5 25,0 50,0 12 AGJ716NW5 10,23
5 25,0 50,0 14 AGJ12NW5 24,37
 6 25,5 53,5 12 AGJ716NW6 1,64
 6 25,5 53,5 14 AGJ12NW6 1,98
 6 26,6 54,6 15 AGJ916NW6 1,96
8 25,5 53,5 14 AGJ12NW8 3,33
 8 26,6 54,6 15 AGJ916NW8 1,90
8 29,7 57,7 19 AGJ34NW8 4,48
 10 26,6 57,1 15 AGJ916NW10 1,65
 10 29,7 60,2 19 AGJ34NW10 2,07
10 34,3 64,8 24 AGJ78NW10 4,32
 13 30,7 63,7 19 AGJ34NW13 2,24
 13 35,3 68,3 24 AGJ78NW13 3,22
13 38,9 71,9 27 AGJ1116NW13 5,95
16 35,5 71,3 24 AGJ78NW16 3,64
16 39,1 74,9 27 AGJ1116NW16 4,44
20 39,9 80,4 27 AGJ1116NW20 4,41
20 41,6 82,1 32 AGJ1316NW20 16,98
 20 42,1 82,6 34 AGJ1516NW20 9,20
25 43,6 94,6 34 AGJ1516NW25 9,65
25 46,8 97,8 42 AGJ158NW25 16,28
32 47,6 105,3 42 AGJ158NW32 24,65
32 52,8 110,5 50 AGJ178NW32 31,91
40 53,0 117,5 50 AGJ178NW40 35,37
50 63,4 133,4 65 AGJ212NW50 47,27
KG-2020
Slang Bestel nr.
(NW) H L K S Prijs
5 20,6 45,6 12 AGN18NW5 2,07
5 26,5 51,5 14 AGN14NW5 4,41
6 21,1 49,1 12 AGN18NW6 1,65
 6 27,0 55,0 14 AGN14NW6 1,55
 6 28,6 56,6 19 AGN38NW6 2,20
 8 27,0 55,0 14 AGN14NW8 2,13
 8 28,6 56,6 19 AGN38NW8 2,72
10 27,5 58,0 16 AGN14NW10 2,06
 10 28,6 59,1 19 AGN38NW10 2,12
 10 34,0 64,5 22 AGN12NW10 3,00
13 30,6 63,6 22 AGN38NW13 2,97
 13 35,0 68,0 22 AGN12NW13 2,90
16 36,2 72,0 25 AGN12NW16 4,64
 16 37,1 72,9 27 AGN34NW16 5,28
20 37,9 78,4 27 AGN34NW20 4,41
20 45,5 86,0 35 AGN1NW20 17,61
25 47,0 98,0 35 AGN1NW25 9,18
 25 51,1 102,1 46 AGN114NW25 32,31
32 51,9 109,6 46 AGN114NW32 17,03
40 55,0 119,5 50 AGN112NW40 22,91
50 64,0 134,0 65 AGN2NW50 42,64
PERSKOPPELING
1"-11,5
1 1/4"-11,5
1 1/4"-11,5
1 1/2"-11,5
2"-11,5
1  5/8"-12
1  5/8"-12
1  7/8"-12
1  7/8"-12
Buitendraad aansluiting met NPT draad.
1/2"-20
7/16"-20
1/2"-20
9/16"-18
1/2"-20
2  1/2"-12
Draad
(F)
1/8"-27
1/4"-18
1/8"-27
1/4"-18
3/8"-18
1  1/16"-12
1  1/16"-12
1  3/16"-12
1  5/16"-12
1  5/16"-12
9/16"-18
3/4"-16
9/16"-18
3/4"-16
7/8"-14
3/4"-16
7/8"-14
1/2"-14
3/4"-14
3/4"-14
AGJ
PERSKOPPELING
Afmetingen (mm)
AGN
Afmetingen (mm)
Buitendraad aansluiting met UNF draad ( 74 gr konus)
Draad
(F)
7/16"-20
3/8"-18
1/4"-18
3/8"-18
1/2"-14
3/8"-18
1/2"-14
1  1/16"-12
7/8"-14
1/4"-18
1"-11,5
PL05/11-Blad 2-15
KG-2020
Slang Bestel nr.
(NW) H L K S Prijs
5 20,0 45,0 14 AGR18NW5 2,54
5 24,0 49,0 19 AGR14NW5 3,82
 6 20,0 48,0 14 AGR18NW6 2,19
 6 25,0 53,0 19 AGR14NW6 1,85
 6 27,0 55,0 22 AGR38NW6 2,69
6 32,0 60,0 27 AGR12NW6 5,05
 8 25,0 53,0 19 AGR14NW8 3,24
 8 27,0 55,0 22 AGR38NW8 2,49
8 32,0 60,0 27 AGR12NW8 5,51
10 25,0 55,0 19 AGR14NW10 3,19
 10 27,0 58,0 22 AGR38NW10 2,30
 10 32,0 62,0 27 AGR12NW10 3,45
13 28,0 61,0 22 AGR38NW13 3,24
 13 33,0 66,0 27 AGR12NW13 3,40
13 36,0 69,0 32 AGR34NW13 8,14
16 33,0 69,0 27 AGR12NW16 6,22
16 35,0 71,0 30 AGR58NW16 5,36
16 36,0 72,0 32 AGR34NW16 7,70
20 34,0 74,0 27 AGR12NW20 28,18
20 37,0 77,0 32 AGR34NW20 5,80
20 42,0 82,0 41 AGR1NW20 12,78
25 38,0 89,0 32 AGR34NW25 33,87
 25 43,0 94,0 41 AGR1NW25 11,04
25 46,0 97,0 50 AGR114NW25 29,04
32 47,0 105,0 50 AGR114NW32 20,76
32 50,0 108,0 55 AGR112NW32 67,68
40 50,0 115,0 55 AGR112NW40 26,18
40 55,0 119,0 70 AGR2NW40 110,21
50 56,0 126,0 70 AGR2NW50 50,91
6 25,0 53,0 19 AGRF 1/4" NW 6 17,80
8 27,0 55,0 22 AGRF 3/8" NW 8 17,80
10 27,0 58,0 22 AGRF 3/8" NW10 17,80
10 32,0 62,0 27 AGRF12NW10 19,05
13 33,0 66,0 27 AGRF12NW13 19,09
5 20,0 45,0 12 AGRK18NW5 3,80
6 21,0 49,0 12 AGRK18NW6 2,17
6 25,0 53,0 15 AGRK14NW6 1,85
6 26,0 54,0 19 AGRK38NW6 4,06
8 25,0 53,0 15 AGRK14NW8 5,78
8 26,0 54,0 19 AGRK38NW8 3,43
10 27,0 57,0 19 AGRK38NW10 2,19
10 32,0 63,0 22 AGRK12NW10 4,22
13 28,0 64,0 19 AGRK38NW13 6,63
13 33,0 66,0 22 AGRK12NW13 3,05
16 35,0 71,0 27 AGRK34NW16 20,33
20 36,0 77,0 27 AGRK34NW20 4,56
25 43,0 94,0 36 AGRK1NW25 10,30
32 48,0 106,0 46 AGRK114NW32 24,07
40 49,0 114,0 50 AGRK112NW40 28,73
50 57,0 127,0 65 AGRK2NW50 47,45
AGR
Afmetingen (mm)
PERSKOPPELING
KONISCHE BUITENDRAAD:
VLAKDICHTENDE UITVOERING:
Buitendraad aansluiting met BSP draad (60gr konus)
(F)
1/2"-14
3/4"-14
1/2"-14
5/8"-14
3/4"-14
1/2"-14
3/4"-14
1"-11
3/8"-19
1/2"-14
1/4"-19
3/8"-19
1/4"-19
3/8"-19
1"-11
1 1/4"-11
1 1/4"-11
1 1/2"-11
1/8"-28
3/8"-19
1/2"-14
3/4"-14
3/4"-14
1/4"-19
3/8"-19
1/2"-14
1/8"-28
2"-11
3/8"-19
1/2"-14
1"-11
1 1/4"-11
1 1/2"-11
1 1/2"-11
2"-11
2"-11
3/4"-14
1/8"-28
1/4"-19
1/8"-28
1/4"-19
3/8"-19
1/2"-14
1/4"-19
3/8"-19
1/2"-14
1/4"-19
3/8"-19
1/2"-14
3/8"-19
Draad
PL05/11-Blad 2-16
KG-2020
Slang Bestel nr.
(NW) H L K S Prijs
 6 23,5 51,5 17 AGSF916NW6 14,73
6 25,5 53,5 19 AGSF1116NW6 17,22
8 25,5 53,5 19 AGSF1116NW8 17,22
 10 25,5 56,0 19 AGSF1116NW10 16,04
 10 28,5 59,0 22 AGSF1316NW10 17,41
 13 29,5 62,5 22 AGSF1316NW13 16,25
13 34,0 67,0 27 AGSF1NW13 25,03
 16 34,0 70,0 27 AGSF1NW16 20,28
 20 38,0 78,5 32 AGSF1316NW20 19,72
20 42,5 83,0 41 AGSF2316NW20 24,65
25 44,0 95,0 41 AGSF2316NW25 25,37
25 46,0 104,0 46 AGSF2716NW32 28,98
KG-2020
Slang Bestel nr.
(NW) H L K S Prijs
4 29,5 51,0 23 BE 6L NW 4 4,42
 5 29,5 55,0 23 BE6LSNW5 1,75
5 29,5 55,0 23 BE8LSNW5 2,14
 6 27,5 56,0 21 BE6LSNW6 1,23
 6 29,5 58,0 23 BE8LSNW6 1,17
6 31,5 60,0 25 BE10LSNW6 1,20
 6 32,5 61,0 25 BE12LSNW6 2,09
 8 31,5 60,0 25 BE10LSNW8 1,43
8 31,5 59,0 25 BE12LSNW8 1,79
 10 28,5 59,0 22 BE10LSNW10 1,56
 10 31,5 62,0 25 BE12LSNW10 1,39
10 30,5 61,0 24 BE15LNW10 2,34
13 31,5 64,5 24 BE15LNW13 2,17
13 36,5 69,5 29 BE16SNW13 2,30
5 44,5 70,0 22,5 23 BE6LS45GRNW5 3,86
5 44,5 70,0 22,5 23 BE8LS45GRNW5 4,36
 6 48,0 77,0 24,0 21 BE6LS45GRNW6 4,05
 6 48,0 76,5 24,0 23 BE8LS45GRNW6 3,60
6 49,5 78,0 25,5 25 BE10LS45GRNW6 3,91
6 50,5 79,0 26,5 25 BE12LS45GRNW6 5,25
 8 51,5 80,0 27,5 25 BE10LS45GRNW8 4,51
8 57,5 86,0 27,5 25 BE12LS45GRNW8 4,95
10 62,0 92,5 27,5 22 BE10LS45GRNW10 4,19
 10 62,5 93,0 28,5 25 BE12LS45GRNW10 3,87
5 21,0 47,0 37,5 23 BE6LS90GRNW5 3,64
5 21,0 47,0 37,5 23 BE8LS90GRNW5 3,98
 6 24,0 52,0 39,0 21 BE6LS90GRNW6 3,56
 6 24,0 52,0 39,0 23 BE8LS90GRNW6 2,93
6 24,0 52,0 41,0 25 BE10LS90GRNW6 3,16
6 24,0 52,0 42,5 25 BE12LS90GRNW6 4,26
 8 31,0 59,0 45,0 25 BE10LS90GRNW8 3,76
8 31,0 59,0 45,0 25 BE12LS90GRNW8 3,99
10 34,0 64,0 48,0 22 BE10LS90GRNW10 3,79
 10 34,0 64,0 49,0 25 BE12LS90GRNW10 3,53
BEL(S)
Afmetingen (mm)
PERSKOPPELING
AGSF
PERSKOPPELING
Afmetingen (mm)
6
8
Draad
(F)
Pijp ø
( E )
12
6
6
8
6
8
10
12
10
12
10
12
6
8
10
12
10
12
10
12
15
10
12
10
Pijpstuk L/S t.b.v. DIN2353 snijringkoppelingen
ORFS buitendraad met UN(F) draad (Vlakdichtend)
1 3/16"-12
1 7/16"-12
1 7/16"-12
1 11/16"-12
15
16
6
8
6
8
10
12
9/16"-18
11/16"-16
11/16"-16
11/16"-16
13/16"-16
13/16"-16
1"-14
1"-14
PL05/11-Blad 2-17
KG-2020
Slang Bestel nr.
(NW) H L S Prijs
5 21,0 46,0 6,0 12 CE6LNW5 2,87
 6 21,0 49,0 6,0 12 CE6LNW6 1,94
 6 21,0 49,0 8,0 14 CE8LNW6 1,66
6 23,0 51,0 10,0 17 CE10LNW6 2,18
6 23,0 51,0 12,0 19 CE12LNW6 3,02
 8 23,0 51,0 10,0 17 CE10LNW8 1,87
 8 23,0 51,0 12,0 19 CE12LNW8 2,72
 10 23,0 53,0 10,0 17 CE10LNW10 2,16
 10 23,0 53,0 12,0 19 CE12LNW10 1,91
 10 25,0 56,0 15,0 22 CE15LNW10 3,19
13 26,0 59,0 15,0 22 CE15LNW13 2,59
13 28,0 61,0 18,0 27 CE18LNW13 4,43
16 28,0 64,0 18,0 27 CE18LNW16 3,83
16 30,0 66,0 22,0 30 CE22LNW16 7,39
20 29,0 70,0 18,0 27 CE18LNW20 17,90
20 31,0 72,0 22,0 30 CE22LNW20 5,92
 25 35,0 86,0 28,0 36 CE28LNW25 10,04
32 40,0 97,0 35,0 46 CE35LNW32 16,42
40 42,0 106,0 42,0 55 CE42LNW40 32,33
6 23,0 51,0 6,0 14 CE6SNW6 2,59
 6 23,0 51,0 8,0 17 CE8SNW6 2,76
 6 24,0 52,0 10,0 19 CE10SNW6 2,42
6 25,0 53,0 12,0 22 CE12SNW6 4,48
8 24,0 52,0 10,0 19 CE10SNW8 3,27
 8 25,0 53,0 12,0 22 CE12SNW8 2,57
10 24,0 55,0 10,0 19 CE10SNW10 3,17
 10 25,0 56,0 12,0 22 CE12SNW10 2,79
 10 27,0 58,0 14,0 22 CE14SNW10 2,75
13 28,0 61,0 14,0 22 CE14SNW13 4,08
 13 29,0 62,0 16,0 24 CE16SNW13 3,59
 16 32,0 68,0 20,0 30 CE20SNW16 5,45
 20 33,0 74,0 20,0 30 CE20SNW20 6,43
20 37,0 78,0 25,0 36 CE25SNW20 8,88
25 39,0 90,0 25,0 36 CE25SNW25 11,46
25 43,0 94,0 30,0 46 CE30SNW25 14,36
25 44,0 101,0 25,0 46 CE30SNW32 40,01
KG-2020
Slang Bestel nr.
(NW) H L S Prijs
 6 24,0 52,5 19 DKKM14NW6 4,07
 8 22,2 50,7 22 DKKM16NW8 24,50
10 24,0 54,5 19 DKKM14NW10 22,17
10 22,2 52,7 22 DKKM16NW10 22,36
 10 24,3 54,8 24 DKKM18NW10 5,40
 13 26,5 59,5 27 DKKM22NW13 6,57
13 29,9 62,9 32 DKKM24NW13 28,44
 16 29,9 65,9 32 DKKM24NW16 8,87
 20 33,0 74,0 36 DKKM30NW20 23,61
25 34,5 89,5 41 DKKM33NW25 27,91
6 21,8 50,3 19 DKT14NW6 3,94
10 22,5 53,0 22 DKT38NW10 4,47
13 25,2 58,2 27 DKT12NW13 7,56
20 29,7 70,7 32 DKT34NW20 16,75
25 34,3 89,3 41 DKT1NW25 20,78
(JAPANS)
CEL/CES
PERSKOPPELING
Afmetingen (mm)
PERSKOPPELING
DKK / DKT
M20x1,5=12S
Snijringaansluiting met 24gr konus voor pijpopname
Draad
(F)
Draad
(F)
Nippel met holkonus voor KOMATSU/TOYOTA/NISSAN
M12x1,5=6L
M12x1,5=6L
M14x1,5=8L
Afmetingen (mm)
M42x2=30S
M30x2=20S
M26x1,5=18L
M30x2=22L
M36x2=28L
M45x2=35L
M52x2=42L
M14x1,5=6S
M16x1,5=8S
M18x1,5=10S
M14X1.5
M16X1.5
M14X1.5
M16X1.5
M18X1.5
M22X1.5
M24X1.5
M24X1.5
M30X1.5
M33X1.5
1/4"
3/8"
1/2"
3/4"
1"
M36x2=25S
M36x2=25S
M42x2=30S
M18x1,5=10S
M20x1,5=12S
M18x1,5=10S
M20x1,5=12S
M22x1,5=14S
M22x1,5=14S
M24x1,5=16S
M30x2=20S
M16x1,5=10L
M18x1,5=12L
M16x1,5=10L
M18x1,5=12L
M16x1,5=10L
M18x1,5=12L
M22x1,5=15L
M22x1,5=15L
M26x1,5=18L
M26x1,5=18L
M30x2=22L
PL05/11-Blad 2-18
KG-2020
Slang Bestel nr.
(NW) H L K S Prijs
5 13,5 38,5 14 DKJ716NW5 2,19
5 15,0 40,0 17 DKJ12NW5 3,22
 6 14,0 42,0 14 DKJ716NW6 1,53
 6 14,5 42,5 17 DKJ12NW6 1,73
 6 16,5 44,5 19 DKJ916NW6 1,67
 8 14,5 42,5 17 DKJ12NW8 2,93
 8 15,5 43,5 19 DKJ916NW8 2,07
8 17,5 45,5 22 DKJ34NW8 4,96
 10 15,5 46,0 19 DKJ916NW10 1,75
 10 17,5 48,0 22 DKJ34NW10 2,41
10 18,5 48,0 27 DKJ78NW10 6,01
 13 17,5 50,5 22 DKJ34NW13 2,73
13 18,5 51,5 27 DKJ78NW13 3,04
13 21,8 54,8 32 DKJ1116NW13 5,98
16 18,7 54,5 27 DKJ78NW16 3,92
16 22,0 57,8 32 DKJ1116NW16 5,17
20 19,5 60,0 27 DKJ78NW20 27,05
 20 21,3 61,8 32 DKJ1116NW20 5,24
20 25,0 65,5 36 DKJ1316NW20 10,67
20 25,5 66,0 41 DKJ1516NW20 9,40
25 22,8 73,8 32 DKJ1116NW25 27,25
25 25,5 76,5 41 DKJ1516NW25 9,41
25 28,5 79,5 50 DKJ158NW25 17,90
32 27,8 85,5 50 DKJ158NW32 16,06
32 31,3 89,0 60 DKJ178NW32 35,17
40 30,0 94,5 60 DKJ178NW40 25,84
50 34,0 104,0 75 DKJ212NW50 59,05
5 29,0 54,0 10,0 14 DKJ71645NW5 4,32
 6 31,0 59,0 10,0 14 DKJ71645NW6 3,16
 6 32,0 60,0 11,0 17 DKJ1245NW6 3,20
 6 33,0 61,0 12,0 19 DKJ91645NW6 3,38
8 33,0 61,0 11,0 17 DKJ1245NW8 5,99
 8 34,0 62,0 12,0 19 DKJ91645NW8 3,81
8 36,0 64,0 14,0 22 DKJ3445NW8 25,59
 10 35,5 66,0 12,0 19 DKJ91645NW10 3,52
 10 37,5 68,0 14,0 22 DKJ3445NW10 4,57
10 39,5 70,0 16,0 27 DKJ7845NW10 7,93
 13 41,0 74,0 14,5 22 DKJ3445NW13 5,35
13 43,0 76,0 16,0 27 DKJ7845NW13 5,99
13 45,5 78,5 19,0 32 DKJ111645NW13 15,23
16 47,0 83,0 16,0 27 DKJ7845NW16 7,37
16 50,0 86,0 19,0 32 DKJ111645NW16 9,60
 20 59,0 99,0 22,0 32 DKJ111645NW20 10,82
20 59,0 100,0 22,0 36 DKJ131645NW20 24,54
20 61,0 101,0 24,0 41 DKJ151645NW20 19,74
25 72,0 123,0 24,0 41 DKJ151645NW25 18,89
25 76,0 127,0 28,0 50 DKJ15845NW25 38,41
32 85,0 143,0 28,0 50 DKJ15845NW32 37,76
32 88,0 144,0 32,0 60 DKJ17845NW32 68,02
40 99,0 164,0 32,0 60 DKJ17845NW40 62,87
DKJ
45GR UITVOERING:
Afmetingen (mm)
PERSKOPPELING
7/8"-14
Draad
(F)
1  1/16"-12
7/16"-20
7/16"-20
1/2"-20
9/16"-18
1/2"-20
9/16"-18
3/4"-16
9/16"-18
3/4"-16
7/8"-14
3/4"-16
7/8"-14
1 1/16"-12
7/8"-14
1 1/16"-12
1 1/16"-12
1 3/16"-12
1  3/16"-12
1  5/16"-12
1  1/16"-12
1  5/16"-12
1  5/8"-12
1  5/8"-12
1  7/8"-12
1  7/8"-12
2  1/2"-12
1 5/16"-12
1 5/16"-12
1 5/8"-12
1 5/8"-12
1 7/8"-12
1 7/8"-12
7/16"-20
1/2"-20
7/16"-20
1/2"-20
9/16"-18
1/2"-20
9/16"-18
3/4"-16
9/16"-18
3/4"-16
7/8"-14
3/4"-16
7/8"-14
1  1/16"-12
7/8"-14
1  1/16"-12
JIC Nippel met 74gr holkonus en UN(F)-draad
PL05/11-Blad 2-19
KG-2020
Slang Bestel nr.
(NW) H L K S Prijs
5 21,0 46,0 21,0 14 DKJ71690NW5 4,74
 6 25,5 53,5 26,0 14 DKJ71690NW6 2,87
 6 25,5 53,5 26,0 17 DKJ1290NW6 3,41
 6 25,5 53,5 27,0 19 DKJ91690NW6 3,33
8 28,0 56,0 29,0 17 DKJ1290NW8 5,99
 8 28,0 56,0 29,0 19 DKJ91690NW8 3,53
8 28,0 56,0 27,0 22 DKJ3490NW8 25,59
 10 31,0 61,5 33,0 19 DKJ91690NW10 3,52
 10 31,0 61,5 33,0 22 DKJ3490NW10 4,46
10 31,0 61.5 31,0 27 DKJ7890NW10 7,79
 13 37,0 70,0 39,0 22 DKJ3490NW13 5,13
13 37,0 70,0 40,0 27 DKJ7890NW13 5,77
13 40,0 73,0 40,0 32 DKJ111690NW13 13,23
16 45,0 81,0 45,0 27 DKJ7890NW16 7,34
16 45,0 81,0 47,0 32 DKJ111690NW16 9,30
 20 55,0 95,0 53,0 32 DKJ111690NW20 10,89
20 55,0 95,0 54,0 36 DKJ131690NW20 24,54
20 55,0 95,0 56,0 41 DKJ151690NW20 20,34
25 71,0 122,0 70,0 41 DKJ151690NW25 18,89
25 71,0 122,0 70,0 50 DKJ15890NW25 36,38
32 86,0 143,0 82,0 50 DKJ15890NW32 35,91
32 86,0 143,0 82,0 60 DKJ17890NW32 68,02
40 102,0 167,0 96,0 60 DKJ17890NW40 63,17
KG-2020
Slang Bestel nr.
(NW) H L K S Prijs
10 28,2 58,7 16 AGJS58NW10 3,51
KG-2020
Slang Bestel nr.
(NW) H L K S Prijs
10 23,5 54,0 22 DKJS58NW10 3,84
10 39,0 69,5 16,0 22 DKJS5845NW10 7,12
10 31,0 61,0 31,0 22 DKJS5890NW10 6,83
PERSKOPPELING
90GR UITVOERING:
DKJS
DKJ
Afmetingen (mm)
PERSKOPPELING
45GR UITVOERING:
Afmetingen (mm)
Afmetingen (mm)
PERSKOPPELING
90GR UITVOERING:
AGJS
JIC Nippel met 74gr holkonus en UN(F)-draad
7/16"-20
1/2"-20
9/16"-18
1/2"-20
9/16"-18
3/4"-16
1 1/16"-12
1 1/16"-12
3/4"-16
7/8"-14
3/4"-16
7/8"-14
1 1/16"-12
7/8"-14
9/16"-18
Draad
(F)
Draad
(F)
Draad
(F)
5/8"-18
5/8"-18
5/8"-18
SAE Nippel met 90gr holkonus
SAE Nippel met buitendraad en 90gr bolkonus
5/8"-18
1 3/16"-12
1 5/16"-12
1 5/16"-12
1 5/8"-12
1 5/8"-12
1 7/8"-12
1 7/8"-12
7/16"-20
PL05/11-Blad 2-20
KG-2020
Slang Bestel nr.
(NW) H L K S Prijs
5 21,0 46,0 14 DKO6LNW5 3,02
5 21,0 46,0 17 DKO8LNW5 3,60
 6 23,0 51,0 17 DKO6LNW6 3,73
 6 22,0 50,0 17 DKO8LNW6 1,47
 6 24,0 52,0 19 DKO10LNW6 1,95
6 24,0 52,0 22 DKO12LNW6 2,70
 8 24,0 52,0 19 DKO10LNW8 1,64
 8 24,0 52,0 22 DKO12LNW8 2,18
 10 23,0 54,0 19 DKO10LNW10 3,74
 10 24,0 54,0 22 DKO12LNW10 1,77
 10 24,0 54,0 27 DKO15LNW10 3,48
13 24,0 57,0 27 DKO15LNW13 2,72
13 26,0 59,0 32 DKO18LNW13 4,65
16 27,0 62,0 32 DKO18LNW16 3,95
16 28,0 64,0 36 DKO22LNW16 7,80
20 34,0 75,0 32 DKO18LNW20 14,69
20 31,0 71,0 36 DKO22LNW20 6,13
 25 32,0 83,0 41 DKO28LNW25 9,81
32 36,0 94,0 50 DKO35LNW32 16,09
40 37,0 102,0 60 DKO42LNW40 26,70
 5 34,0 59,0 14,0 14 DKO6L45NW5 7,09
6 35,0 63,0 14,0 17 DKO6L45NW6 8,08
 6 36,0 64,0 14,0 17 DKO8L45NW6 3,03
6 38,0 66,0 16,0 19 DKO10L45NW6 3,37
6 39,0 67,0 17,0 22 DKO12L45NW6 5,47
 8 39,0 67,0 17,0 19 DKO10L45NW8 3,60
 8 39,0 67,0 18,0 22 DKO12L45NW8 4,91
 10 39,0 69,0 16,0 19 DKO10L45NW10 8,19
 10 40,0 71,0 18,0 22 DKO12L45NW10 3,74
10 42,0 72,0 19,0 27 DKO15L45NW10 6,60
13 46,0 79,0 19,0 27 DKO15L45NW13 5,32
13 47,0 80,0 21,0 32 DKO18L45NW13 9,81
16 53,0 89,0 22,0 32 DKO18L45NW16 8,42
16 54,0 90,0 23,0 36 DKO22L45NW16 17,88
20 66,0 107,0 29,0 32 DKO18L45NW20 39,19
20 62,0 103,0 25,0 36 DKO22L45NW20 11,68
 25 80,0 131,0 31,0 41 DKO28L45NW25 18,43
32 96,0 154,0 40,0 50 DKO35L45NW32 37,18
40 115,0 179,0 48,0 60 DKO42L45NW40 64,96
DKOL
Afmetingen (mm)
PERSKOPPELING
M16x1,5=10L
M18x1,5=12L
M26x1,5=18L
Draad
Dichtkegel t.b.v. DIN2353 L-serie snijringkoppeling
M30x2=22L
M36x2=28L
M45x2=35L
M52x2=42L
M12x1,5=6L
M14x1,5=8L
M12x1,5=6L
M14x1,5=8L
M16x1,5=10L
M18x1,5=12L
M16x1,5=10L
M18x1,5=12L
M16x1,5=10L
M18x1,5=12L
M22x1,5=15L
M22x1,5=15L
M26x1,5=18L
M26x1,5=18L
M30x2=22L
M26x1,5=18L
M30x2=22L
M36x2=28L
M45x2=35L
M52x2=42L
45GR UITVOERING:
M12x1,5=6L
M12x1,5=6L
M14x1,5=8L
M16x1,5=10L
M18x1,5=12L
M16x1,5=10L
M18x1,5=12L
(F)
M22x1,5=15L
M22x1,5=15L
M26x1,5=18L
M26x1,5=18L
M30x2=22L
PL05/11-Blad 2-21
KG-2020
Slang Bestel nr.
(NW) H L K S Prijs
 5 27,0 52,0 28,0 14 DKO6L90NW5 4,70
6 26,0 53,0 26,0 17 DKO6L90NW6 7,30
 6 29,0 57,0 29,0 17 DKO8L90NW6 2,74
 6 29,0 57,0 30,0 19 DKO10L90NW6 3,07
6 29,0 57,0 32,0 22 DKO12L90NW6 4,98
 8 31,0 59,0 33,0 19 DKO10L90NW8 3,26
 8 28,0 56,0 32,0 22 DKO12L90NW8 4,45
 10 31,0 61,0 31,0 19 DKO10L90NW10 6,34
 10 31,0 61,0 33,0 22 DKO12L90NW10 3,50
 10 31,0 61,0 35,0 27 DKO15L90NW10 6,25
13 37,0 70,0 38,0 27 DKO15L90NW13 4,96
13 37,0 70,0 40,0 32 DKO18L90NW13 8,92
16 44,0 80,0 45,0 32 DKO18L90NW16 7,85
16 44,0 80,0 47,0 36 DKO22L90NW16 17,64
20 54,0 94,0 57,0 32 DKO18L90NW20 41,80
20 54,0 94,0 52,0 36 DKO22L90NW20 11,30
 25 70,0 121,0 66,0 41 DKO28L90NW25 19,73
32 84,0 141,0 83,0 50 DKO35L90NW32 35,64
25 100,0 164,0 100,0 60 DKO42L90NW40 60,89
KG-2020
Slang Bestel nr.
(NW) H L K S Prijs
 6 23,0 51,0 17 DKO6SNW6 4,11
 6 22,0 50,0 19 DKO8SNW6 1,85
 6 24,0 52,0 22 DKO10SNW6 2,30
6 24,0 52,0 24 DKO12SNW6 3,08
 8 24,0 52,0 22 DKO10SNW8 3,11
 8 24,0 52,0 24 DKO12SNW8 2,52
10 25,0 55,0 22 DKO10SNW10 5,21
 10 24,0 54,0 24 DKO12SNW10 2,49
 10 28,0 58,0 27 DKO14SNW10 3,83
13 28,0 61,0 27 DKO14SNW13 4,78
 13 29,0 62,0 30 DKO16SNW13 3,37
16 33,0 69,0 36 DKO20SNW16 5,90
20 36,0 76,0 36 DKO20SNW20 8,33
20 38,0 78,0 46 DKO25SNW20 9,92
20 38,0 78,0 41 DKO25S41NW20 9,89
25 40,0 91,0 46 DKO25SNW25 13,21
25 40,0 91,0 50 DKO30SNW25 14,57
 32 41,0 99,0 50 DKO30SNW32 32,42
32 45,0 103,0 60 DKO38SNW32 23,70
PERSKOPPELING
DKOS
Afmetingen (mm)
DKOL
Afmetingen (mm)
PERSKOPPELING
90GR UITVOERING:
Draad
(F)
Draad
(F)
M14x1,5=6S
M16x1,5=8S
M18x1,5=10S
M20x1,5=12S
M18x1,5=10S
M20x1,5=12S
M18x1,5=10S
M20x1,5=12S
M22x1,5=14S
M52x2=38S
Dichtkegel t.b.v. DIN2353 S-serie snijringkoppeling
Dichtkegel t.b.v. DIN2353 L-serie snijringkoppeling
M12x1,5=6L
M12x1,5=6L
M14x1,5=8L
M16x1,5=10L
M18x1,5=12L
M16x1,5=10L
M18x1,5=12L
M16x1,5=10L
M18x1,5=12L
M22x1,5=15L
M22x1,5=15L
M26x1,5=18L
M26x1,5=18L
M30x2=22L
M26x1,5=18L
M30x2=22L
M36x2=28L
M45x2=35L
M52x2=42L
M22x1,5=14S
M24x1,5=16S
M30x2=20S
M30x2=20S
M36x2=25S
M36x2=25S
M36x2=25S
M42x2=30S
M42x2=30S
PL05/11-Blad 2-22
KG-2020
Slang Bestel nr.
(NW) H L K S Prijs
6 35,0 63,0 14,0 17 DKO6S45NW6 7,29
6 36,0 64,0 14,0 19 DKO8S45NW6 3,82
 6 38,0 66,0 16,0 22 DKO10S45NW6 4,32
6 39,0 67,0 17,0 24 DKO12S45NW6 6,87
 8 39,0 67,0 17,0 22 DKO10S45NW8 6,94
 8 39,0 67,0 18,0 24 DKO12S45NW8 5,03
10 40,0 70,0 17,0 22 DKO10S45NW10 9,44
 10 40,0 71,0 18,0 24 DKO12S45NW10 4,84
 10 42,0 72,0 19,0 27 DKO14S45NW10 6,61
13 46,0 79,0 20,0 27 DKO14S45NW13 10,00
 13 47,0 80,0 21,0 30 DKO16S45NW13 6,18
16 56,0 92,0 25,0 36 DKO20S45NW16 10,97
20 64,0 105,0 27,0 36 DKO20S45NW20 13,07
20 64,0 105,0 28,0 46 DKO25S45NW20 17,99
20 64,0 105,0 28,0 41 DKO25S4145NW20 17,40
25 82,0 133,0 34,0 41 DKO25S45NW25 27,56
25 80,0 131,0 31,0 50 DKO30S45NW25 26,14
 32 96,0 154,0 41,0 50 DKO30S45NW32 55,37
32 94,0 152,0 38,0 60 DKO38S45NW32 48,75
6 25,0 53,0 26,0 17 DKO6S90NW6 6,55
6 29,0 57,0 29,0 19 DKO8S90NW6 3,33
 6 29,0 57,0 30,0 22 DKO10S90NW6 3,92
6 29,0 57,0 32,0 24 DKO12S90NW6 6,51
 8 31,0 59,0 33,0 22 DKO10S90NW8 6,52
 8 28,0 56,0 32,0 24 DKO12S90NW8 4,53
10 30,0 61,0 33,0 22 DKO10S90NW10 9,18
 10 31,0 61,0 33,0 24 DKO12S90NW10 4,20
 10 34,0 64,0 37,0 27 DKO14S90NW10 6,20
13 39,0 71,0 41,0 27 DKO14S90NW13 8,88
 13 39,0 71,0 42,0 30 DKO16S90NW13 5,78
 16 44,0 80,0 49,0 36 DKO20S90NW16 10,39
20 54,0 94,0 55,0 36 DKO20S90NW20 12,77
 20 54,0 94,0 57,0 46 DKO25S90NW20 17,96
20 54,0 94,0 57,0 41 DKO25S4190NW20 16,72
25 70,0 121,0 70,0 46 DKO25S90NW25 26,84
25 70,0 121,0 66,0 50 DKO30S90NW25 27,56
32 84,0 141,0 84,0 50 DKO30S90NW32 52,56
32 84,0 141,0 80,0 60 DKO38S90NW32 50,31
45GR UITVOERING:
90GR UITVOERING:
DKOS
PERSKOPPELING
Afmetingen (mm)Draad
(F)
M14x1,5=6S
M16x1,5=8S
M18x1,5=10S
M20x1,5=12S
M18x1,5=10S
M20x1,5=12S
M18x1,5=10S
M20x1,5=12S
M22x1,5=14S
M22x1,5=14S
M24x1,5=16S
M30x2=20S
M30x2=20S
M36x2=25S
M52x2=38S
M36x2=25S
M36x2=25S
M42x2=30S
M42x2=30S
M52x2=38S
M14x1,5=6S
M16x1,5=8S
M18x1,5=10S
M20x1,5=12S
M18x1,5=10S
M20x1,5=12S
M18x1,5=10S
M20x1,5=12S
M22x1,5=14S
M22x1,5=14S
M24x1,5=16S
M30x2=20S
M30x2=20S
M36x2=25S
M36x2=25S
M36x2=25S
M42x2=30S
M42x2=30S
Dichtkegel t.b.v. DIN2353 S-serie snijringkoppeling
PL05/11-Blad 2-23
KG-2020
Slang Bestel nr.
(NW) H L K S Prijs
5 16,0 41,0 14 DKR18NW5 2,35
5 19,0 44,0 19 DKR14NW5 2,09
6 17,0 45,0 14 DKR18NW6 2,12
 6 19,0 47,0 19 DKR14NW6 1,42
 6 22,0 50,0 22 DKR38NW6 2,30
6 23,0 51,0 27 DKR12NW6 6,68
8 19,0 47,0 19 DKR14NW8 2,35
 8 22,0 50,0 22 DKR38NW8 2,20
8 23,0 51,0 27 DKR12NW8 4,23
10 19,0 49,0 19 DKR14NW10 2,87
 10 21,0 51,0 22 DKR38NW10 1,90
 10 23,0 54,0 27 DKR12NW10 2,92
13 22,0 56,0 22 DKR38NW13 3,88
 13 23,0 56,0 27 DKR12NW13 2,80
 13 24,0 57,0 30 DKR58NW13 4,66
13 27,0 60,0 32 DKR34NW13 5,90
16 23,0 59,0 27 DKR12NW16 5,92
 16 23,0 59,0 30 DKR58NW16 4,70
16 27,0 63,0 32 DKR34NW16 5,09
20 24,0 65,0 27 DKR12NW20 18,09
20 28,0 68,0 32 DKR34NW20 5,55
20 30,0 70,0 41 DKR1NW20 9,28
 25 32,0 83,0 41 DKR1NW25 9,26
25 37,0 88,0 50 DKR114NW25 27,98
32 36,0 94,0 50 DKR114NW32 24,95
32 39,0 97,0 55 DKR112NW32 Op aanvr.
40 38,0 102,0 55 DKR112NW40 33,97
50 40,0 110,0 70 DKR2NW50 54,01
5 33,0 58,0 14,0 14 DKR1845NW5 4,34
5 35,0 60,0 16,0 19 DKR1445NW5 6,52
6 36,0 64,0 16,0 14 DKR1845NW6 6,11
 6 37,0 65,0 16,0 19 DKR1445NW6 2,46
6 40,0 68,0 19,0 22 DKR3845NW6 4,07
6 42,0 70,0 21,0 27 DKR1245NW6 28,08
8 39,0 67,0 18,0 19 DKR1445NW8 5,27
 8 41,0 69,0 19,0 22 DKR3845NW8 4,36
8 43,0 71,0 21,0 27 DKR1245NW8 26,73
10 41,0 72,0 18,0 19 DKR1445NW10 8,22
 10 42,0 73,0 19,0 22 DKR3845NW10 3,34
 10 44,0 75,0 21,0 27 DKR1245NW10 5,25
13 49,0 82,0 22,0 22 DKR3845NW13 9,55
 13 49,0 82,0 22,0 27 DKR1245NW13 4,81
 13 49,0 82,0 22,0 30 DKR5845NW13 7,40
13 53,0 86,0 26,0 32 DKR3445NW13 10,85
16 57,0 93,0 26,0 27 DKR1245NW16 13,67
16 54,0 90,0 24,0 30 DKR5845NW16 7,74
16 57,0 93,0 26,0 32 DKR3445NW16 9,13
20 66,0 107,0 29,0 32 DKR3445NW20 12,31
 20 68,0 108,0 30,0 41 DKR145NW20 20,39
25 85,0 136,0 37,0 41 DKR145NW25 32,43
25 85,0 136,0 37,0 50 DKR11445NW25 40,26
32 99,0 157,0 43,0 50 DKR11445NW32 43,43
40 118,0 182,0 51,0 55 DKR11245NW40 66,46
50 164,0 234,0 76,0 70 DKR245NW50 97,35
DKR
Afmetingen (mm)
PERSKOPPELING
45GR UITVOERING:
Draad
(F)
Dichtkegel t.b.v. tegennippel met 60gr konus
1"-11
1 1/4"-11
1 1/4"-11
1 1/2"-11
1/8"-28
1/4"-19
3/8"-19
1/2"-14
3/8"-19
1/2"-14
5/8"-14
3/4"-14
1/2"-14
5/8"-14
1/8"-28
1/4"-19
1/8"-28
1/4"-19
3/8"-19
1/2"-14
1/4"-19
3/8"-19
1/2"-14
3/4"-14
1"-11
1"-11
1 1/4"-11
1 1/4"-11
1 1/2"-11
2"-11
1 1/2"-11
2"-11
3/8"-19
1/2"-14
3/8"-19
1/2"-14
5/8"-14
3/4"-14
1/2"-14
5/8"-14
3/4"-14
1/4"-19
1/8"-28
1/4"-19
3/8"-19
1/2"-14
1/4"-19
3/8"-19
1/2"-14
1/4"-19
3/4"-14
1/2"-14
3/4"-14
1"-11
PL05/11-Blad 2-24
KG-2020
Slang Bestel nr.
(NW) H L K S Prijs
5 21,0 46,0 23,0 14 DKR1890NW5 4,09
5 21,0 46,0 26,0 19 DKR1490NW5 5,67
6 26,0 54,0 28,0 14 DKR1890NW6 5,43
6 26,0 54,0 28,0 19 DKR1490NW6 2,51
6 26,0 54,0 32,0 22 DKR3890NW6 3,63
6 26,0 54,0 36,0 27 DKR1290NW6 28,08
8 28,0 56,0 31,0 19 DKR1490NW8 5,60
8 28,0 56,0 34,0 22 DKR3890NW8 3,64
8 28,0 56,0 37,0 27 DKR1290NW8 26,73
10 31,0 61,0 34,0 19 DKR1490NW10 6,87
10 31,0 61,0 35,0 22 DKR3890NW10 3,32
10 31,0 61,0 38,0 27 DKR1290NW10 4,66
13 37,0 70,0 42,0 22 DKR3890NW13 7,96
13 37,0 70,0 42,0 27 DKR1290NW13 4,81
13 37,0 70,0 43,0 30 DKR5890NW13 7,55
13 37,0 70,0 48,0 32 DKR3490NW13 12,17
16 45,0 80,0 50,0 27 DKR1290NW16 11,76
16 45,0 80,0 46,0 30 DKR5890NW16 7,83
16 45,0 80,0 50,0 32 DKR3490NW16 8,98
 20 54,0 94,0 57,0 32 DKR3490NW20 11,72
 20 54,0 95,0 59,0 41 DKR190NW20 18,49
 25 70,0 121,0 73,0 41 DKR190NW25 30,63
 25 70,0 121,0 75,0 50 DKR11490NW25 46,01
 32 84,0 142,0 88,0 50 DKR11490NW32 46,32
 40 100,0 165,0 104,0 55 DKR11290NW40 63,43
50 134,0 204,0 152,0 70 DKR290NW50 98,65
6 18,0 46,0 23,0 19 DKRK1490NW6 5,91
8 21,0 49,0 26,0 22 DKRK3890NW8 16,85
10 21,0 52,0 26,0 22 DKRK3890NW10 7,58
10 24,0 54,0 28,0 27 DKRK1290NW10 19,51
13 24,0 57,0 28,0 27 DKRK1290NW13 10,30
20 31,0 72,0 35,0 32 DKRK3490NW20 52,39
KG-2020
Slang Bestel nr.
(NW) H L K S Prijs
 6 15,0 43,0 19 DKRF14NW6 2,72
 10 17,0 47,0 22 DKRF38NW10 3,37
 10 19,0 49,0 27 DKRF12NW10 4,03
 13 19,0 52,0 27 DKRF12NW13 3,76
13 23,0 56,0 32 DKRF34NW13 6,17
16 23,0 59,0 32 DKRF34NW16 15,76
20 22,0 63,0 32 DKRF34NW20 6,09
 25 25,0 76,0 41 DKRF1NW25 11,50
90GR UITVOERING:
90GR KNIEUITVOERING:
DKRF
DKR
Afmetingen (mm)
PERSKOPPELING
PERSKOPPELING
Draad
(F)
Draad
(F)
Afmetingen (mm)
1/2"-14
Vlakdichtende koppeling met BSP-draad.
1/4"-19
3/8"-19
1/2"-14
1/2"-14
3/4"-14
3/4"-14
3/4"-14
1"-11
5/8"-14
3/4"-14
3/4"-14
1"-11
1"-11
1 1/4"-11
1 1/4"-11
1 1/2"-11
2"-11
Dichtkegel t.b.v. tegennippel met 60gr konus
1/4"-19
3/8"-19
3/8"-19
1/2"-14
1/2"-14
3/4"-14
1/8"-28
1/4"-19
1/8"-28
1/4"-19
3/8"-19
1/2"-14
1/4"-19
3/8"-19
1/2"-14
1/4"-19
3/8"-19
1/2"-14
3/8"-19
1/2"-14
5/8"-14
3/4"-14
PL05/11-Blad 2-25
KG-2020
Slang Bestel nr.
(NW) H L K S Prijs
 6 22,5 55,0 17 DSF916NW6 2,67
6 25,0 53,0 22 DSF1116NW6 4,01
8 26,5 54,5 17 DSF916NW8 20,87
8 25,0 53,0 22 DSF1116NW8 4,53
10 26,5 57,0 17 DSF916NW10 20,87
 10 24,5 55,0 22 DSF1116NW10 3,06
 10 28,5 59,0 24 DSF1316NW10 4,63
13 30,5 63,5 22 DSF1116NW13 20,87
 13 28,5 61,5 24 DSF1316NW13 4,23
13 33,0 66,0 30 DSF1NW13 6,20
13 35,5 68,5 36 DSF1916NW13 20,10
 16 33,0 68,5 30 DSF1NW16 6,12
16 35,5 71,5 36 DSF1916NW16 20,58
 20 37,5 78,0 36 DSF1916NW20 9,05
20 39,0 79,5 41 DSF2316NW20 22,42
 6 32,5 60,5 10,5 17 DSF91645NW6 4,61
6 34,5 62,5 12,5 22 DSF111645NW6 6,61
8 33,5 61,5 11,0 17 DSF91645NW8 25,50
8 35,0 63,0 12,5 22 DSF111645NW8 7,98
10 35,0 65,5 11,5 17 DSF91645NW10 25,50
 10 36,0 66,5 12,5 22 DSF111645NW10 5,05
10 38,5 69,0 15,0 24 DSF131645NW10 8,16
 13 42,5 75,5 15,5 24 DSF131645NW13 6,89
13 45,0 78,0 17,5 30 DSF145NW13 30,88
 16 49,0 85,0 18,0 30 DSF145NW16 13,02
16 51,5 87,5 20,5 36 DSF191645NW16 32,79
 20 58,0 99,0 21,0 36 DSF191645NW20 17,17
20 60,5 101,0 23,5 41 DSF231645NW20 45,84
 6 27,0 55,0 21,0 17 DSF91690NW6 4,27
6 27,0 55,0 24,0 22 DSF111690NW6 6,13
8 29,0 57,0 23,0 17 DSF91690NW8 25,50
8 29,0 57,0 25,0 22 DSF111690NW8 7,29
10 30,0 60,5 22,0 17 DSF91690NW10 25,50
 10 31,5 62,0 24,5 22 DSF111690NW10 5,16
10 31,0 61,0 30,0 24 DSF131690NW10 7,33
 13 39,0 72,0 31,0 24 DSF131690NW13 6,75
13 39,0 72,0 34,0 30 DSF190NW13 28,78
 16 45,0 81,0 35,0 30 DSF190NW16 12,44
16 45,0 81,0 42,0 36 DSF191690NW16 30,47
 20 55,0 95,0 45,0 36 DSF191690NW20 16,88
20 55,0 95,0 49,0 41 DSF231690NW20 33,71
6 29,0 57,0 46,0 17 DSF91690LNW6 19,24
10 34,0 64,5 54,0 22 DSF111690LNW10 22,14
13 39,0 72,0 64,0 24 DSF131690LNW13 27,32
 16 45,0 81,0 70,0 30 DSF190LNW16 40,44
Afmetingen (mm)
45GR UITVOERING:
90GR UITVOERING:
PERSKOPPELING
DSF
Draad
(F)
90GR VERLENGDE UITVOERING:
11/16"-16
9/16"-18
11/16"-16
9/16"-18
11/16"-16
9/16"-18
11/16"-16
13/16"-16
11/16"-16
13/16"-16
1"-14
1 3/16"-12
1"-14
1 3/16"-12
1 3/16"-12
1 7/16"-12
9/16"-18
11/16"-16
9/16"-18
11/16"-16
9/16"-18
11/16"-16
13/16"-16
13/16"-16
9/16"-18
11/16"-16
13/16"-16
1"-14
ORFS nippel met UN(F) draad (Vlakdichtend)
9/16"-18
11/16"-16
13/16"-16
13/16"-16
1"-14
1"-14
1 3/16"-12
1 3/16"-12
1 7/16"-12
1"-14
1"-14
1 3/16"-12
1 3/16"-12
1 7/16"-12
9/16"-18
11/16"-16
9/16"-18
PL05/11-Blad 2-26
KG-2020
Slang Bestel nr.
(NW) H L K A Prijs
 13 48,5 81,5 30,2 FN3001NW13 10,40
13 52,5 85,5 38,1 FN3002NW13 28,09
 16 46,5 82,5 30,2 FN3001NW16 26,45
16 49,3 85,3 34,0 FN3034NW16 19,67
 16 52,5 88,5 38,1 FN3002NW16 25,99
20 36,0 77,0 30,2 FN3001NW20 29,87
 20 53,5 94,5 38,1 FN3002NW20 13,49
 20 59,5 100,5 44,5 FN3003NW20 16,78
25 61,0 116,0 38,1 FN3002NW25 30,22
 25 60,5 115,5 44,5 FN3003NW25 18,97
 25 65,0 120,0 50,8 FN3004NW25 26,85
32 61,0 122,0 44,5 FN3003NW32 72,13
32 65,5 126,5 50,8 FN3004NW32 28,35
32 70,0 130,0 60,3 FN3005NW32 40,84
40 70,5 141,0 60,3 FN3005NW40 48,62
40 77,5 147,5 71,4 FN3006NW40 60,17
 50 77,0 153,0 71,4 FN3006NW50 57,17
50 77,5 153,5 84,1 FN3007NW50 92,42
 13 62,0 95,0 22,5 30,2 FN300145NW13 16,73
13 66,0 99,0 27,0 38,1 FN300245NW13 22,65
 16 70,0 102,5 23,0 30,2 FN300145NW16 41,96
16 70,0 110,0 30,0 34,0 FN303445NW16 21,90
 16 79,5 115,5 27,5 38,1 FN300245NW16 39,56
20 84,0 125,0 31,0 30,2 FN300145NW20 35,05
 20 86,5 127,5 33,0 38,1 FN300245NW20 17,08
 20 90,0 132,0 36,5 44,5 FN300345NW20 23,70
25 103,0 158,0 35,0 38,1 FN300245NW25 46,47
 25 107,5 162,5 39,5 44,5 FN300345NW25 25,45
25 108,5 163,5 40,5 50,8 FN300445NW25 35,47
32 130,0 191,0 46,5 44,5 FN300345NW32 90,48
32 136,5 197,5 53,0 50,8 FN300445NW32 38,73
 32 136,5 197,5 53,0 60,3 FN300545NW32 60,92
40 162,0 232,5 58,5 60,3 FN300545NW40 68,21
40 164,0 234,5 60,5 71,4 FN300645NW40 107,57
50 210,5 286,5 71,5 71,4 FN300645NW50 114,36
50 224,0 299,5 78,4 84,1 FN300745NW50 172,40
FN 3000psi
Afmetingen (mm)Fl.diam.
45GR UITVOERING:
(Inch)PERSKOPPELING
1/2"
3/4"
1/2"
5/8"
3/4"
1/2"
3/4"
1"
3/4"
1"
1 1/4"
1"
1 1/4"
1 1/2"
1 1/2"
2"
2"
2 1/2"
1"
1 1/4"
1"
1 1/4"
1 1/2"
1 1/2"
2"
2"
2 1/2"
1/2"
3/4"
1/2"
5/8"
3/4"
1/2"
3/4"
1"
3/4"
SAE flensaansluiting 3000psi
PL05/11-Blad 2-27